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Fotel 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 200 2 roku. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel. 

Istotę wzoru stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiają c si ę w jego kształci e i 

właściwościach powierzchni . 

Z polskieg o opis u wzoru zdobniczeg o zarejestrowaneg o po d n r R  z  1363 1 jes t 

znany fotel , któreg o elemen t nośn y stanow i jeden odcine k rury , odpowiedni o wygiętej , 

tak aby podstawa oraz dwa boki były w kształcie litery „U", przy czym górne ramiona bo-

ków mają końce podgięte do góry, z kole i jednoczęściowy element tapicerowany ma sie-

dzisko o zarysie prostokątnym i  zaokrąglonych przednic h narożach, oraz oparcie o zary-

sie prostokątnym , prz y czy m górn a częś ć oparci a zakończon a jes t luźn o zwisającym , 

prostokątnym płate m poszycia , któr y stanow i zagłówek , natomias t podłokietnik i s ą w 

kształcie walców, przez osie których przechodzą górne ramiona boków. 



Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączony m rysunk u i  fotografii , n a któryc h 

pokazano -  n a rysunk u n a fig. 1  -  fote l z  metalowy m stelaże m w widoku z  przodu , n a 

fig.2 - fote l z metalowy m stelażem w widoku z boku oraz na załączonej fotografii, gdzie 

na fig. 3 -pokazano fotel z metalowym stelażem w widoku z przodu, fig. 4 fotel z metalo -

wym stelażem w widoku z boku. 

Fotel z  sprężysty m elemente m nośnym , tapicerowany m siedziskie m i  oparciem 

charakteryzuje si ę tym, że m a metalowy stelaż z rure k zespolonych w zamkniętą formę 

przestrzenną w widoku z bok u przypominającą stylizowaną małą litery „e", z tym, że jej 

górne elementy stanowi ą podłokietniki , n a wewnętrznych spoczyw a siedzisko stanowią -

ce całoś ć wraz z  oparciem , za ś doln e stanowi ą nogi , jak pokazan o n a załączony m ry -

sunku fig. 1 i fig. 2 i fotografii fig. 3 i fig. 4 . 

Poszycie siedzisk a i  oparcia m a fakturę szachownic y zaopatrzone j n a oparciu w 

dwa rzęd y guzikó w o  kolorac h elementó w szachownic y umieszczonyc h koloram i na -

przemiennie w miejscach styku elementów szachownicy, jak pokazano na załączonej fo-

tografii - fig . 3 i fig. 4. 

Fotel z  metalowy m stelaże m jes t tapicerowan y poszycie m w  biał o -  czerwon ą 

szachownicę, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 3 i 4. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig 3 

Fig. 4 
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